Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы проекта

с 06 августа по 16 августа 2012 включительно

О внесении предложений в проект обращаться

 к заместителю начальника правового отдела

Жамалетдинову Ильясу Ильдусовичу

по телефону 278-91-96

(gii@tatalc.ru).

проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________

№_______________

	О внесении изменения в Положение о Государственной
 инспекции Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции и защите прав потребителей, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.08.2005 № 391 «Вопросы Государственной инспекции Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции и защите прав потребителей»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о Государственной  инспекции Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции и защите прав потребителей, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.08.2005 № 391 «Вопросы государственной инспекции Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции и защите прав потребителей»  следующее изменение:

пункт 3.3 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«осуществляет в Республике Татарстан в пределах своей компетенции мониторинг правоприменения в соответствии с методикой осуществления мониторинга правоприменения в Российской Федерации, утвержденной Правительством Российской Федерации.».
Премьер-министр

Республики Татарстан

       И.Ш. Халиков